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ul. Armii Krajowej 30, 97-545 Gomunice 
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Gomunice, 13.09.2024 r. 

 
 

 

Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ – nr 1 
 

 
 

Dotyczy:  

„KOMPLEKSOWE UBEZPIECZENIE GMINY GOMUNICE” 
Znak sprawy: ISZ.271.23.2024 

 
 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września  
2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy 

zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 

 
W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 
 

Pytanie 1: 

Prosimy o skrócenie okresu realizacji zamówienia do 24 miesięcy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

 

Pytanie 2: 

Wnioskujemy, w przypadku zawarcia umowy, o wystawienie jednej zbiorczej polisy dla wszystkich 

Ubezpieczonych objętych ochroną na podstawie niniejszego Programu.  

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. 

 

 

 
Odpowiedzi na pytania stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 

 

 

Sporządziła: 

Marta Kosińska 
Broker ubezpieczeniowy 
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